
 

 

 

Verksamhetsberättelse 2025, Rävlanda Samhällsförening 

Antal medlemmar:  2025 hade vi ca 335 medlemmar, då har vi räknat på att de som betalar 
in som familj är tre personer i snitt. Vi har tappat många medlemmar under året. 

Protokollförda möten 2025 var sju. Vi ordnade också ett föreningsmöte i januari och ett 
stormöte i april. 

Styrelsens sammansättning: 

Ordförande:   Katarina Eliasson 
Vice ordförande: Katarina Nordling 
Sekreterare:   Eva-Karin Eriksson 
Kassör:   Anna Müllerström 
Styrelseledamöter:  Jan Hermansson, Marina Andihn, Veronica Kristensson 
Styrelsesuppleant: Dennis Dalviken och Emma Ahlqvist 
Revisorer: Göran Karlsson, Marie Rosenqvist 
Revisorssuppleant: Ann Johansson 
Valberedning: På årsmötet lyckades vi inte få till en 
 

Styrelsens berättelse om året som gått 

I januari ordnade vi traditionsenligt ett möte för representanter från föreningar och 
verksamheter i Rävlanda. Mötet hölls i Rävlanda skola. Förutom föreningsrepresentanter var 
också kommunen representerade i form av Föreningsservice och projektledaren för 
ortbaserat utvecklingsarbete, Petter Larsson. Kommunen tog stor plats och berättade om 
Rbok bland annat. Styrelsen tog beslut om att 2026 kommer vi ha ett möte med enbart 
föreningar och verksamheter i Rävlanda, så vi hinner prata med varandra. Det är ju det 
viktigaste med att träffas. 
 
Under februari skickade vi en skrivelse till alla partier som sitter i KF angående budgeten som 
skulle tas, med förslag på satsningar som vi tycker att de ska göra. Det gjorde vi förra året 
också. Vi tänker att vi ska försöka göra detta varje år. 
 
I mars hade vi årsmöte med en liten skara medlemmar. 
 
Vårt infoblad som vi brukar dela ut till alla hushåll i storRävlanda delades ut redan i slutet på 
mars. 
 
Anledningen till det var att vi första april arrangerade ett stormöte för Rävlandabor på 
Sängfabriken med temat Vad händer och ska hända i Rävlanda. Inbjudna var Kommunalråden 



 

 

Per Vorberg och Patrik Linde. Även Krister Johansson från Kålltorpsbygg höll en dragning om 
hur de tänkt bygga i Rävlanda. Mötet var välbesökt och uppskattat. 
 
I april skickade vi också in synpunkter på den nya Naturvårdsplanen.  
 
Valborg firades i vanlig ordning vid kyrkans parkering. Talade gjorde Inger Otterholm. Allsång 
och sång stod kyrkokörerna för och de gjorde det mycket bra. Niorna stod för försäljningen. 
Valborgsfirandet var välbesökt. Vi fick också ett bidrag på 5000kr från Sparbanken Sjuhärad 
som kommer användas till att tillverka skyltar runt slingan. 
 
Rävlandadagen den 6 juni var också en lyckad tillställning. Vi startade med regn men 

allteftersom dagen flöt på blev vädret bättre. Öppningstalare var Glenn Bergman, 

ordförande i RAIS. Ett flertal föreningar var på plats. 

I september träffade några av oss i Rävlanda Samhällsförening Hällingsjö byalag och 

diskuterade hur vi går vidare och får lite fart på cykelbanan som är planerad men som det 

inte händer något kring. Vi skrev en del skrivelser till politiken bland annat och till slut kom 

cykelbanan upp som ett aktualitetsärende på decembermånads kommunfullmäktige. Det 

blev en lång sittning (men vi gav inte upp utan satt kvar) och kl 23:20 den 11/12 beslutade 

de att nu är det dags att få fart på bygget och sätta press på Härryda vatten och avlopp. Den 

som väntar får se. 

En lördag i september ordnade Petter tillsammans med oss, Rävlanda Samhällsförening en 

Föräldramässa, nästan ingen kom, men foodtrucken var på plats i alla fall. 

Under hösten har Katarina E haft möten med Hembygdsföreningen för att ta fram skyltar till 

slingan. Förlagan till dem är Enar Sahlin och Åke Johanssons arbete med natur och 

kulturslingan, som vi nu lyfter en nivå. 

I december på första advent stod vi som medarrangörer till Rävlanda Jul och 

föreningsmarknad. Petter var den som var ansvarig. Det var andra året vi hade julmarknaden 

på den platsen. Ett ganska så lyckat event trots att vädret inte visade sig från den bästa 

sidan. Vi hade också flera avhopp dagarna före. Trots detta blev det en helt ok julmarknad. - 

Leddorden är att det ska vara enkelt att vara med och delta, det ska vara gratis och bjuda på 

gemenskap. Det ska vara trevligt att både stå sälja/visa upp och besöka marknaden. Nästa år 

är det Samhällsföreningen som arrangerar fullt ut. 

Rävlanda Samhällsförenings hemsida och fb-sida 
Vi har numera 427 följare på vår facebooksida, ett riktigt uppsving. 
 
I slutet på året ingick vi en överenskommelse med kommunen. Den innebär att vi tar över 
efter att det ortsbaserade utvecklingsprojektet i Rävlanda avslutas. Meningen är att det ska 
bli bra för oss, en enkel väg att nå in i kommunen, men också att kommunen kan hålla sig 
uppdaterade med hjälp av oss. Vi är sammankallande till LAG-möten dvs möten då olika 
representanter från olika samverkansmöten träffas två gånger per termin. 
 



 

 

Övrigt 
Katarina Nordling har även i år innehaft en plats i Rådet för idéburna organisationer i Härryda 
kommun och är på det sättet är hon en god informatör men också en som kan lobba för våra 
idéer. 
 
Rävlanda Samhällsförening har fått en logga under året. Dick Ivarsson har tagit fram den. 
 
Föreningen har fortsatt god ekonomi. Vi ser också att Rävlanda Samhällsförening gör nytta 
och behövs och ser framemot ännu ett innehållsrikt år! Något vi konstaterar är att vi behöver 
blir fler som vill engagera sig.  
 
Rävlanda 260211. 
Styrelsen! 

 

 


